PAGE
3

ПРОЕКТ

Главы городского округа Кинешма

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от_______________ № _______
О передаче из муниципальной собственности

городского округа Кинешма в собственность

Местной религиозной организации православный Приход храма Преображения Господня города Кинешмы Ивановской области Кинешемской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», на основании письма от 29.05.2022 протоирей Прихода Преображения Господня Георгия Колотыгина
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности городского  округа Кинешма в собственность Местной религиозной организации православный Приход храма Преображения Господня города Кинешмы Ивановской области Кинешемской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) недвижимое имущество  согласно Приложению к настоящему Решению.

2.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма (Гамарник С.И.) и на заместителя главы администрации городского округа Кинешма (Комарова Л.В.).

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                                М.А. Батин

Приложение

к решению городской Думы
городского округа Кинешма

седьмого созыва

от _____________ № _______
Перечень имущества

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Кинешма в

собственность Местной религиозной организации православный Приход храма Преображения Господня города Кинешмы Ивановской области Кинешемской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)
	Полное наименование организации

	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Нежилое здание
	Ивановская область, г. Кинешма, ул. Юрьевецкая, д. 16
	назначение: нежилое здание, 2-этажный (подземных этажей - 0), общая площадь 599,4 кв.м, кадастровый номер 37:25:040203:36

PAGE